
 

                                       
 

 
 
 

パワーハロー 
 
 
 
 

部 品 表 
 
 
 
 
 

製品コード K29201 ・ K29202 

型  式 FLZ07-250C ・ FLZ07-250T 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 





 

部 品 表 
 
 

部品のご注文について 

１．部品ご注文の際は、下記項目をご連絡ください。 
①製 品 名 
②型   式 
③部品名称 
④部品番号 
⑤個   数 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

補修部品の供給年限について 

この製品の補修用部品の供給年限（期間）は、 
製造打ち切り後９年です。ただし、供給年限内で 
あっても、特殊部品については納期などをご相談 
させていただく場合もあります。 

補修部品の供給は原則的には上記の供給年 
限で終了しますが、供給年限経過後であっても、 
部品供給のご要請があった場合は納期および価 

格についてご相談させていただきます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-1-



ＦＬＺ０７－２５０

ref Parts № Description Dimension page
1 313 7880 Top link pin, cpl. KAT2 D25,4x140 4
2 555 1428 Set of change gears 18/26 Zirkon 7 5
2 555 1429 Set of change gears 19/25 Zirkon 7 6
2 555 1430 Set of change gears 21/23 Zirkon 7 7
2 655 9503 Gear box w. change gears Zirkon 7/250 8-10
3 608 4008 Side plates Zirkon 7/9 V 11
3 608 4010 Spring holder for side plates Zirkon 7/9 12
3 608 4011 Spring holder for side plates Zirkon 9-K 13
4 557 2520 Holder for track scraper FS  70x70-40x20 14
4 608 6027 Frame carrier f. track scraper Zirkon 7/250 15
5 608 6046 Schutzvorrichtung Zirkon 7/250 16
5 608 6048 Protection tubes Zirkon 7/250 P+S 17
6 608 6501 Protection bar Zirkon 7/250 18
7 608 6053 Schutzvorrichtung Zirkon 9/600-K 19
7 608 6524 Leveling bar Zirkon 7/250 20
7 608 7809 Holder for levelling bar Zirkon 7,9,10 - HI 21
7 608 7810 Holder for levelling bar Zirkon 7-V 22
8 608 8619 Gear bed Zirkon 7/250-LT 23
9 622 2881 Carrier ZPW420+ZPW500 24
9 622 2885 Carrier 80x20x666 - RSW 25
10 622 5607 Adjuster 70x12 21xD17 26
11 622 6331 Tube bar roller RSW D400-2,5m 27
11 622 6340 Packer roller ZPW D500-2,5m 28
11 622 6348 Packer roller ZPW D420-2,5m 29
11 622 6354 Tube bar roller RSW D540-2.50 30
11 622 6738 Trapeze packer roller TPW D500-250-20R125 31
11 622 6743 Packer roller, short scraper ZPW D500-2,5m 32
11 622 6751 Trapeze packer roller TPW D500-250-17R150 33
11 622 6758 Trapeze packer roller TPW D500-250-14R175 34
12 640 8390 Headstock Zirkon 7/250-D40-LT 35
12 640 8392 Headstock Zirkon 6/7/9-ST 36
13 655 7200 PTO shaft W2400-710 1.3/8-6 SK 37
13 655 7206 PTO shaft P400-PG20-710 K64/2R 165 38
13 655 7207 PTO shaft P400-710 1.3/8-21 NS-Kup.1650 39
13 655 7208 PTO shaft P400-710 1.3/4-6 NS-Kup.1650 40

-2-



ＦＬＺ０７－２５０

ref Parts № Description Dimension page
13 655 7209 PTO shaft W2400-1010 W2400-1010 2x1.3/8-6 SK 41
13 655 7220 PTO shaft W2400-710 P400-710 8x32x38 NS-Kup.1650 42
13 655 7221 PTO shaft W2400-710 8x32x38 SK 43
13 670 5055 PTO guard 1.3/8 44
13 670 5056 PTO guard Zirkon 7/250 45
14 557 4995 Track scraper FS +G25 40x20 46
14 657 4990 Track scraper with holder FS -G25 70x70 47
15 661 1263 Lower link connection D40P L2 Z2 48
15 661 1330 Lower link connection D55/P L2 Z2 49
16 661 6166 T.p.-linkage, triangular Zirkon 6/7/9 50
19 666 1100 Blade tine MZ28B RE Zirkon 7 51
19 666 1101 Blade tine MZ28B LI Zirkon 7 52
19 666 1102 Blade tine, hardfaced MZ28PB RE Zirkon 7 53
19 666 1103 Blade tine, hardfaced MZ28PB LI Zirkon 7 54
20 670 1632 Carrier for light LH 14 55

-3-



ＦＬＺ０７－２５０
Top link pin, cpl. 313 7880

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3058560 Securing clip with chain D3,6/D21-460mm-Zn 1
2 ZD3118610 Spring pin D3,6 Zn 1
3 ZD3137812 Top link pin KAT2 D25,4x156 1

-4-



ＦＬＺ０７－２５０
Set of change gears 555 1428

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD4551445 Spur gear Z26 M5 1
2 ZD4551446 Spur gear Z18 M5 1

-5-



ＦＬＺ０７－２５０
Set of change gears 555 1429

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD4551443 Spur gear Z19 M5 5549-6A 1
2 ZD4551444 Spur gear Z25 M5 5549-7A 1

-6-



ＦＬＺ０７－２５０
Set of change gears 555 1430

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD4551441 Spur gear Z21 M5 125x39 1
2 ZD4551442 Spur gear Z23 M5 135x39 1

-7-



ＦＬＺ０７－２５０
Gear box w. change gears 655 9503

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3013572 Screw M14x30-8.8 8
2 ZD3030250 Castle nut DIN937-M42x1,517H-A 1
3 ZD3058942 Securing ring 90x3 DIN472 1
4 ZD3059886 Spring ring 14 DIN127 8
5 ZD3117667 Peg 8x80 DIN94-St Zn 1
6 ZD3198611 Bearing 6210 2RSR C3 1
7 ZD3230412 Cap D89/63,7/2,5/6,5 1
8 ZD3235017 Race ring D65/50x20,5 1
9 ZD3237597 Felt ring with housing 90/64x5 1
10 ZD3237669 Seal D320/271x0,5-8xD15 1
11 ZD3238162 Oil seal 65x90x10 BB DIN3760 1
12 ZD4550743 Tine carrier D235/43-MI 1
13 ZD4551539 Gear wheel 255x38/55x50 1
14 ZD3013224 Screw M10x30-8.8 4
15 ZD3013348 Screw M12x40-8.8 8
16 ZD3019697 Plug AM18x1,5-5.8 DIN910 2
17 ZD3030400 Grooved nut M40x1,5-60x15 1
18 ZD3052120 Shim 45x55x0,1 DIN988 4
19 ZD3052122 Shim 45x55x0,3 DIN988 2
20 ZD3052123 Shim 45x55x0,5 DIN988 1
21 ZD3052158 Shim 55x68x0,1 DIN988 2
22 ZD3052159 Shim 55x68x0,3 DIN988 1
23 ZD3052160 Shim 55x68x0,5 DIN988 1
24 ZD3052165 Shim 56x72x0,1 DIN988 2
25 ZD3052166 Shim 56x72x0,3 DIN988 1
26 ZD3052190 Shim 65x85x0,1 DIN988 2
27 ZD3052192 Shim 65x85x0,3 DIN988 1
28 ZD3052193 Shim 65x85x0,5 DIN988 1
29 ZD3052195 Shim 70x90x0,1 DIN988 4
30 ZD3052197 Shim 70x90x0,3 DIN988 2
31 ZD3052198 Shim 70x90x0,5 DIN988 1

-8-



ＦＬＺ０７－２５０
Gear box w. change gears 655 9503

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
32 ZD3052224 Shim 100x125x0,1 DIN988 2
33 ZD3052225 Shim 100x125x0,3 DIN988 1
34 ZD3052226 Shim 100x125x0,5 DIN988 1
35 ZD3052247 Supporting washer S 35x45x2,5 DIN988 1
36 ZD3052280 Supporting washer S 70x90x3,5 DIN988 2
37 ZD3056442 Washer 70x14,2x7 1
38 ZD3058873 Securing ring 35x2,5 DIN471 1
39 ZD3058876 Securing ring 45x2,5 DIN471 2
40 ZD3058935 Securing ring 68x2,5 DIN472 2
41 ZD3058938 Securing ring 72x2,5 DIN472 1
42 ZD3058941 Securing ring 85x3 DIN472 1
43 ZD3058942 Securing ring 90x3 DIN472 2
44 ZD3059045 Circlip Seeger SB90 1
45 ZD3059046 Circlip Seeger SB95 1
46 ZD3059884 Spring ring 10 DIN127 4
47 ZD3059885 Spring ring 12 DIN127 8
48 ZD3177831 Bush R57,0x4,0x20 1
49 ZD3177832 Bush R63,5x8,8x16 1
50 ZD3198542 Bearing 6008 D68/40x15 1
51 ZD3198593 Bearing 6206 D62/30x16 1
52 ZD3198712 Bearing 3207 1
53 ZD3198852 Bearing NUP 2212 D110/60x28 1
54 ZD3199017 Bearing 30210 D90/50x21,75 2
55 ZD3199048 Bearing 30214 1
56 ZD3199151 Bearing 30209 1
57 ZD3236501 Plastic plug M16x1,5 1
58 ZD3237732 Polyester shim 0,1mm 4
59 ZD3237733 Polyester shim 0,3mm 2
60 ZD3238195 Oil seal 40x68x10 BA DIN3760 1
61 ZD3238201 Oil seal 45x85x10 BA DIN3760 1
62 ZD3238203 Oil seal 60x90x10 BA DIN3760 2

-9-



ＦＬＺ０７－２５０
Gear box w. change gears 655 9503

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
63 ZD3751313 O-ring 218x6 1
64 ZD3751320 O-ring 245x3 1
65 ZD3752146 Copper washer C 18x22x2 DIN7603 3
66 ZD3752195 Vent valve M18x1,5 1
67 ZD4551441 Spur gear Z21 M5 125x39 1
68 ZD4551442 Spur gear Z23 M5 135x39 1
69 ZD4551905 Bevel gear wheel Z14 M6,35-105 1
70 ZD4551906 Bevel gear wheel Z35 M6,35-225 1
71 ZD4550590 Transmission shaft 1.3/4-1.3/8 1
72 ZD4550591 Transmission shaft Zirkon 6-50x158 1
73 ZD4550592 Transmission shaft B50x45 65x429 1
74 ZD4559520 Gear box Zirkon 7/250 1
75 ZD4559518 Gear box flange Zirkon 7 1
76 ZD4559521 Gear cover Zirkon 7/250 1
77 ZD5551428 Set of change gears 18/26 Zirkon 7 1
78 ZD5551429 Set of change gears 19/25 Zirkon 7 1
79 ZD5551430 Set of change gears 21/23 Zirkon 7 1

-10-



ＦＬＺ０７－２５０
Side plates 608 4008

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3030932 Selflocking nut DIN985-NM8-8 Zn 2
2 ZD3030941 Selflocking nut DIN985-NM14-8 Zn 4
3 ZD3056364 Washer 60x36x4,5 2
4 ZD3096211 Expansion bush 12x60-DIN1481 2
5 ZD3295002 Rubber buffer Typ-D D40x20 M8x23 NR 90Shore 2
6 ZD4083954 Plate 5x320x736 RE 1
7 ZD4083955 Plate 5x320x736 LI 1
8 ZD4084008 Holder for side shield Zirkon 7/9-V RE 1
9 ZD4084009 Holder for side shield Zirkon 7/9-V LI 1
10 ZD4084040 Stop for side shield 10x65x191 RE 1
11 ZD4084041 Stop for side shield 10x65x191 LI 1
12 ZD3015008 Screw M10x40-8.8 4
13 ZD3056180 Washer 15 DIN7349 4
14 ZD3030933 Selflocking nut DIN985-NM10-8 Zn 4

-11-



ＦＬＺ０７－２５０
Spring holder for side plates 608 4010

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD2034781 Lug 52x10x32 1
2 ZD3015385 Bolt M16x55-10.9 2
3 ZD3030935 Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn 2
4 ZD3056155 Washer D30/17x6 St-37 1
5 ZD3096038 Expansion bush 5x30-DIN1481 Chrom 8 3
6 ZD3119565 Securing pin 4,5mm 1
7 ZD3138140 Pin with grip GB D16x50,8/70 Zn 1
8 ZD3298515 Spring 4,5x22,5x280 1
9 ZD3298544 Spring 5,5x32x249 1
10 ZD4084050 Lever 40x10x347 1
11 ZD4084051 Rod 30x8x230 3xD16,5 1
12 ZD4084052 Angle Zirkon 7+9 / 80x30x10 1

-12-



ＦＬＺ０７－２５０
Spring holder for side plates 608 4011

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3013323 Screw M12x30-8.8 1
2 ZD3030934 Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn 1
3 ZD3298515 Spring 4,5x22,5x280 1
4 ZD4084053 Flat steel 30x8x212 4xD13 1
5 ZD4084054 Angle 30x8x80 2xD13 1
6 ZD3298544 Spring 5,5x32x249 1

-13-



ＦＬＺ０７－２５０
Holder for track scraper 557 2520

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3014020 Bolt M16x110-8.8 Zn 1
2 ZD3030935 Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn 1
3 ZD3058551 Securing clip 41x3 1
4 ZD3137807 Pin with grip GB D12x57,5/71 1
5 ZD4572520 Holder for track scraper 70x70-40x20 Zirkon 1

-14-



ＦＬＺ０７－２５０
Frame carrier f. track scraper 608 6027

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3015388 Bolt M16x45-8.8 16
2 ZD3030935 Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn 16
3 ZD4086008 Connecting lashing 136/100/12/D34/D16,25 4
4 ZD4086027 Frame carrier Zirkon 7/250 - 70x70x690 2

-15-



ＦＬＺ０７－２５０
Schutzvorrichtung 608 6046

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3015388 Bolt M16x45-8.8 8
2 ZD3030935 Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn 8
3 ZD3096053 Expansion bush 6x40-DIN1481 8
4 ZD4086007 Connecting lashing 200x12x136x 4xD16,25 4
5 ZD4086046 Tube 33,7x4,5x690 2xD6 4

-16-



ＦＬＺ０７－２５０
Protection tubes 608 6048

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3096053 Expansion bush 6x40-DIN1481 4
2 ZD4086046 Tube 33,7x4,5x690 2xD6 2

-17-



ＦＬＺ０７－２５０
Protection bar 608 6501

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3013348 Screw M12x40-8.8 4
2 ZD3030934 Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn 6
3 ZD3056166 Washer 13/35x5 6
4 ZD4086501 Protection bar Zirkon 7/250 1
5 ZD3013363 Bolt M12x45-8.8 2

-18-



ＦＬＺ０７－２５０
Safty device 608 6053

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3013324 Screw M12x30-8.8 Zn 2
2 ZD3030934 Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn 2
3 ZD4086519 Stone protection angle 8x125,5 Zirkon 1

-19-



ＦＬＺ０７－２５０
Leveling bar 608 6524

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3056155 Washer D30/17x6 St-37 1
2 ZD3119565 Securing pin 4,5mm 1
3 ZD3216961 Eccentric lever D16x230/69x14x50/25 1
4 ZD4086524 Leveling bar Zirkon 7/250 - 2400mm 1

-20-



ＦＬＺ０７－２５０
Holder for levelling bar 608 7809

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3017789 U-bolt M12/71x94 (284) Zn 2
2 ZD3030934 Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn 4
3 ZD3119565 Securing pin 4,5mm 1
4 ZD3138346 Pin D16/78/174/1xD6,5 1
5 ZD4087800 Holder for levelling bar 120/61/21/120x16 1
6 ZD4087808 Holder for levelling bar 120x142-21x61 1

-21-



ＦＬＺ０７－２５０
Holder for levelling bar 608 7810

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3015388 Bolt M16x45-8.8 2
2 ZD3015389 Bolt M16x50-8.8 2
3 ZD3030935 Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn 4
4 ZD3119565 Securing pin 4,5mm 1
5 ZD3138346 Pin D16/78/174/1xD6,5 1
6 ZD4086007 Connecting lashing 200x12x136x 4xD16,25 1
7 ZD4087800 Holder for levelling bar 120/61/21/120x16 1

-22-



ＦＬＺ０７－２５０
Gear bed 608 8619

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3013224 Screw M10x30-8.8 22
2 ZD3030142 Castle nut DIN937-M30x1,5 9
3 ZD3030933 Selflocking nut DIN985-NM10-8 Zn 22
4 ZD3058942 Securing ring 90x3 DIN472 9
5 ZD3117648 Peg 6,3x50 DIN94-St Zn 9
6 ZD3173421 Expansion bush EG35/40x22 4
7 ZD3177868 Distance ring D60,3/35/33,5 9
8 ZD3198611 Bearing 6210 2RSR C3 9
9 ZD3198630 Bearing 6307 2RSR 9
10 ZD3230301 Housing of cap D58x28 1
11 ZD3230310 Cap of tank Typ GT 1
12 ZD3230370 Cover D90 Zirkon 6/7/9 9
13 ZD3230412 Cap D89/63,7/2,5/6,5 9
14 ZD3230458 Cap 370x175x8 12xD11 2
15 ZD3235017 Race ring D65/50x20,5 9
16 ZD3236348 Grease nipple AM10x1 DIN71412 2
17 ZD3237597 Felt ring with housing 90/64x5 9
18 ZD3237686 Gasket 3x175x370 12xD11 2
19 ZD3238162 Oil seal 65x90x10 BB DIN3760 9
20 ZD3751258 O-ring 70x2 9
21 ZD4088619 Gear bed Zirkon 7/250 1
22 ZD4550724 Rotor wave D235/50/35/M30x1,5 9
23 ZD4551540 Gear wheel 255x38/50x45 9
24 ZD3230459 Cap 370x175x8 12xD11 1
25 ZD8771591 19
26 ZD8771600 0
27 ZD8863000 1
28 ZD3096047 Expansion bush 6x18-DIN1481 1
29 ZD3230311 Vent cover D76/M30x3x23 1
30 ZD3751231 O-ring 54x3,5 1
31 ZD3752145 Copper washer A 18x22x1,5 DIN7603 1
32 ZD3752196 Vent plug M18x1,5 1

-23-



ＦＬＺ０７－２５０
Carrier 622 2881

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3013779 Bolt M16x60-10.9 3
2 ZD3013871 Bolt M16x65-10.9 Zn 3
3 ZD3030935 Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn 3
4 ZD3056163 Washer D17/35x5 2
5 ZD4222881 Carrier ZPW420+ZPW500-Zirkon 7 1

-24-



ＦＬＺ０７－２５０
Carrier 622 2885

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3013779 Bolt M16x60-10.9 3
2 ZD3013871 Bolt M16x65-10.9 Zn 3
3 ZD3030935 Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn 3
4 ZD3056163 Washer D17/35x5 2
5 ZD3173328 Expansion bush EG16/20x20-DIN1498 1
6 ZD4222886 Carrier RSW 80x20x666 1

-25-



ＦＬＺ０７－２５０
Adjuster 622 5607

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3013884 Bolt M16x70-8.8 6
2 ZD3030935 Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn 6
3 ZD3119565 Securing pin 4,5mm 4
4 ZD3138140 Pin with grip GB D16x50,8/70 Zn 4
5 ZD3176801 Tube 26,9/16,9x26 2
6 ZD4221181 Adjuster plate 60x12x374 15xD17 4
7 ZD4221182 Adjuster plate 70x12x404 21xD17 4

-26-



ＦＬＺ０７－２５０
Tube bar roller 622 6331

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3016130 Countersunk bolt M12x40-10.9 8
2 ZD3030934 Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn 8
3 ZD3096072 Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn 2
4 ZD3199365 Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9 2
5 ZD3236360 Grease nipple R1/8 2
6 ZD4226331 Frame RSW D400-2,5m 1
7 ZD4230948 Tube bar roller D400x2454 RE 2.50 1

-27-



ＦＬＺ０７－２５０
Packer roller 622 6340

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3011700 Bolt, cup square head M10x20-8.8 2
2 ZD3011706 Bolt, cup square head M10x30-8.8 Zn 2
3 ZD3013348 Screw M12x40-8.8 8
4 ZD3017788 U-bolt M12/43/94/8.8 Zn 20
5 ZD3030934 Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn 48
6 ZD3030970 Nut M10 DIN934-8 2
7 ZD3056136 Washer 13/25x3 DIN1441-St 40
8 ZD3096072 Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn 2
9 ZD3199365 Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9 2
10 ZD3236360 Grease nipple R1/8 2
11 ZD3492000 Scraper plate 90x3x85 1
12 ZD3492001 Scraper 90x3x130 1
13 ZD3492002 Scraper, hardfaced 90x3x85 1
14 ZD3492003 Synthetic scraper 110x120x12 1
15 ZD3492004 Scraper 90x5x94 1
16 ZD4226340 Frame ZPW D500-250 A 1
17 ZD4232135 Packer roller ZPW D500-2,5m 1
18 ZD4235905 Carier for scraper 70x5x375-D500 1

-28-



ＦＬＺ０７－２５０
Packer roller 622 6348

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3011700 Bolt, cup square head M10x20-8.8 2
2 ZD3011706 Bolt, cup square head M10x30-8.8 Zn 2
3 ZD3013348 Screw M12x40-8.8 8
4 ZD3017788 U-bolt M12/43/94/8.8 Zn 20
5 ZD3030934 Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn 48
6 ZD3030970 Nut M10 DIN934-8 2
7 ZD3056136 Washer 13/25x3 DIN1441-St 40
8 ZD3096072 Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn 2
9 ZD3199365 Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9 2
10 ZD3236360 Grease nipple R1/8 2
11 ZD3492000 Scraper plate 90x3x85 1
12 ZD3492001 Scraper 90x3x130 1
13 ZD3492002 Scraper, hardfaced 90x3x85 1
14 ZD3492003 Synthetic scraper 110x120x12 1
15 ZD3492004 Scraper 90x5x94 1
16 ZD4226348 Frame ZPW D420-250 A 1
17 ZD4232125 Packer roller ZPW D420-2,5m 1
18 ZD4235901 Carier for scraper 50x6x337-D420 1

-29-



ＦＬＺ０７－２５０
Tube bar roller 622 6354

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3016130 Countersunk bolt M12x40-10.9 8
2 ZD3030934 Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn 8
3 ZD3096072 Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn 2
4 ZD3199365 Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9 2
5 ZD3236360 Grease nipple R1/8 2
6 ZD4226354 Frame 70x2498 RSW 250-540 1
7 ZD4230957 Tube bar roller D540x2454 RE 2.50 1

-30-



ＦＬＺ０７－２５０
Trapeze packer roller 622 6738

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3014019 Bolt M16x110-8.8 4
2 ZD3016130 Countersunk bolt M12x40-10.9 8
3 ZD3017334 Screw M12x35-8.8 Zn 19
4 ZD3017760 U-bolt M8/17/26/8.8 Zn 19
5 ZD3030932 Selflocking nut DIN985-NM8-8 Zn 38
6 ZD3030934 Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn 27
7 ZD3030935 Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn 4
8 ZD3056010 Washer D20,5/28x3 Zn 19
9 ZD3056166 Washer 13/35x5 19
10 ZD3096072 Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn 2
11 ZD3177699 Eccentric SW24/20-M12/E2 19
12 ZD3199365 Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9 2
13 ZD3492005 Scraper 60x5x94 19
14 ZD4222916 Support plate RE TRW 1
15 ZD4222917 Support plate LI TRW 1
16 ZD4226738 Frame TPW D500-250-20R125 1
17 ZD4232142 Trapeze packer roller TPW D500-250-20R125 1
18 ZD4235906 Carier for scraper 40x8x312 19

-31-



ＦＬＺ０７－２５０
Packer roller, short scraper 622 6743

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3011700 Bolt, cup square head M10x20-8.8 2
2 ZD3011706 Bolt, cup square head M10x30-8.8 Zn 2
3 ZD3013348 Screw M12x40-8.8 8
4 ZD3017788 U-bolt M12/43/94/8.8 Zn 20
5 ZD3030934 Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn 48
6 ZD3030970 Nut M10 DIN934-8 2
7 ZD3056136 Washer 13/25x3 DIN1441-St 40
8 ZD3096072 Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn 2
9 ZD3199365 Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9 2
11 ZD3492000 Scraper plate 90x3x85 1
12 ZD3492001 Scraper 90x3x130 1
13 ZD3492002 Scraper, hardfaced 90x3x85 1
14 ZD3492003 Synthetic scraper 110x120x12 1
15 ZD3492004 Scraper 90x5x94 1
16 ZD4226340 Frame ZPW D500-250 A 1
17 ZD4232135 Packer roller ZPW D500-2,5m 1
18 ZD4235901 Carier for scraper 50x6x337-D420 1

-32-



ＦＬＺ０７－２５０
Trapeze packer roller 622 6751

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3014019 Bolt M16x110-8.8 4
2 ZD3016130 Countersunk bolt M12x40-10.9 8
3 ZD3017334 Screw M12x35-8.8 Zn 16
4 ZD3017760 U-bolt M8/17/26/8.8 Zn 16
5 ZD3030932 Selflocking nut DIN985-NM8-8 Zn 32
6 ZD3030934 Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn 24
7 ZD3030935 Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn 4
8 ZD3056010 Washer D20,5/28x3 Zn 16
9 ZD3056166 Washer 13/35x5 16
10 ZD3096072 Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn 2
11 ZD3177699 Eccentric SW24/20-M12/E2 16
12 ZD3199365 Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9 2
13 ZD3492004 Scraper 90x5x94 16
14 ZD4222916 Support plate RE TRW 1
15 ZD4222917 Support plate LI TRW 1
16 ZD4226751 Frame TPW D500-250-17R150 1
17 ZD4232149 Trapeze packer roller TPW D500-250-17R150 1
18 ZD4235906 Carier for scraper 40x8x312 16

-33-



ＦＬＺ０７－２５０
Trapeze packer roller 622 6758

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3014019 Bolt M16x110-8.8 4
2 ZD3016130 Countersunk bolt M12x40-10.9 8
3 ZD3017334 Screw M12x35-8.8 Zn 13
4 ZD3017760 U-bolt M8/17/26/8.8 Zn 13
5 ZD3030932 Selflocking nut DIN985-NM8-8 Zn 26
6 ZD3030934 Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn 21
7 ZD3030935 Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn 4
8 ZD3056010 Washer D20,5/28x3 Zn 13
9 ZD3056166 Washer 13/35x5 13
10 ZD3096072 Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn 2
11 ZD3177699 Eccentric SW24/20-M12/E2 13
12 ZD3199365 Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9 2
13 ZD3492006 Scraper 105x5x94 13
14 ZD4222916 Support plate RE TRW 1
15 ZD4222917 Support plate LI TRW 1
16 ZD4226758 Frame TPW D500-250-14R175 1
17 ZD4232156 Trapeze packer roller TPW D500-250-14R175 1
18 ZD4235906 Carier for scraper 40x8x312 13

-34-



ＦＬＺ０７－２５０
Headstock 640 8390

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3013992 Bolt M16x100-8.8 1
2 ZD3017260 Screw M8x16-8.8 Zn 4
3 ZD3015385 Bolt M16x55-10.9 4
4 ZD3015390 Bolt M20x65-12.9 4
5 ZD3030935 Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn 5
6 ZD3030936 Selflocking nut DIN985-NM20-8 Zn 4
7 ZD3056163 Washer D17/35x5 5
8 ZD3056164 Washer D35/20,5x5 4
9 ZD3058694 Washer A8,4 DIN125-St Zn 4
10 ZD3096041 Expansion bush 5x40-DIN1481 1
11 ZD3176710 Tube 10x1x4 2
12 ZD3230002 Cap 115x3x115 1xD11 2
13 ZD3230003 Holder 15x3x40-D8,5 2
14 ZD4408390 Headstock Zirkon 100x100x700-LT 1
15 ZD4550916 Holder D12x499 1
16 ZD4616018 Carrier D40x20-80x12 2
17 ZD3230004 Cover 118x118x6 1

-35-



ＦＬＺ０７－２５０
Headstock 640 8392

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3015390 Bolt M20x65-12.9 8
2 ZD3015393 Bolt M20x110-8.8 (130) Zn 1
3 ZD3017260 Screw M8x16-8.8 Zn 4
4 ZD3030936 Selflocking nut DIN985-NM20-8 Zn 9
5 ZD3056164 Washer D35/20,5x5 8
6 ZD3056187 Washer D20,5/40x2,5 Zn 1
7 ZD3058694 Washer A8,4 DIN125-St Zn 4
8 ZD3096041 Expansion bush 5x40-DIN1481 1
9 ZD3176710 Tube 10x1x4 2
10 ZD3230002 Cap 115x3x115 1xD11 2
11 ZD3230003 Holder 15x3x40-D8,5 2
12 ZD4408392 Headstock Zirkon 120x120x698-ST 1
13 ZD4550916 Holder D12x499 1
14 ZD4616020 Carrier D55-35 90x12 2

-36-



ＦＬＺ０７－２５０
PTO shaft 655 7200

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD6557200 PTO shaft W2400-710 1.3/8-6 SK 0

-37-



ＦＬＺ０７－２５０
PTO shaft 655 7206

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD6991601 PTO shaft W2400-SD25-710 K66/21R 165 1
2 ZD6991602 PTO shaft P400-PG20-710 K64/2R 165 1

-38-



ＦＬＺ０７－２５０
PTO shaft 655 7207

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD5556130 PTO shaft connection QSG2400 1.3/8-6 1
2 ZD5556131 PTO shaft connection QSG2400 1.3/8-21 1
3 ZD6557206 PTO shaft P400-PG20-710 K64/2R 165 1

-39-



ＦＬＺ０７－２５０
PTO shaft 655 7208

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD5556130 PTO shaft connection QSG2400 1.3/8-6 1
2 ZD5556132 PTO shaft connection QSG2400 1.3/4-6 1
3 ZD6557206 PTO shaft P400-PG20-710 K64/2R 165 1

-40-



ＦＬＺ０７－２５０
PTO shaft W2400-1010 655 7209

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD6557209 PTO shaft W2400-1010 W2400-1010 2x1.3/8-6 SK 0

-41-



ＦＬＺ０７－２５０
PTO shaft W2400-710 655 7220

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD5556130 PTO shaft connection QSG2400 1.3/8-6 1
2 ZD5556133 PTO shaft connection AG2400 8x32x38 1
3 ZD6557206 PTO shaft P400-PG20-710 K64/2R 165 1

-42-



ＦＬＺ０７－２５０
PTO shaft W2400-710 655 7221

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD5556130 PTO shaft connection QSG2400 1.3/8-6 1
2 ZD5556133 PTO shaft connection AG2400 8x32x38 1
3 ZD6557200 PTO shaft W2400-710 1.3/8-6 SK 1

-43-



ＦＬＺ０７－２５０
PTO guard 670 5055

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3017280 Screw M8x25-8.8 Zn 2
2 ZD3059883 Spring ring 8 DIN127 2
3 ZD4705055 PTO guard 1.3/8 1
4 ZD3056124 Washer 8,4/25x2 DIN9021-St Zn 4
5 ZD4705066 PTO guard D58/238x150 1

-44-



ＦＬＺ０７－２５０
PTO guard 670 5056

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3017260 Screw M8x16-8.8 Zn 2
2 ZD3058694 Washer A8,4 DIN125-St Zn 2
3 ZD3059883 Spring ring 8 DIN127 2
4 ZD4705056 PTO guard Zirkon 7/250 1

-45-



ＦＬＺ０７－２５０
Track scraper 557 4995

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3013384 Bolt M12x55-10.9 1
2 ZD3013779 Bolt M16x60-10.9 1
3 ZD3015769 Countersunk bolt M10x45-12.9-MU-10 1
4 ZD3028159 Screw M20x40-300 1
6 ZD3030934 Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn 1
7 ZD3030935 Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn 1
8 ZD3030936 Selflocking nut DIN985-NM20-8 Zn 1
9 ZD3026268 Washer D20,5/50x8 Zn 1
10 ZD3298409 Spring 14x47x175 1
13 ZD4270858 Holder FS 1
14 ZD4278940 Bearing FS 1
15 ZD3051309 Locking plate 17x1,5x50 1xD11 1
16 ZD3374356 Duckfoot-share G25 5x250 1
17 ZD4270084 Tine 20x205x355 GFS 1
18 ZD3059884 Spring ring 10 DIN127 1

-46-



ＦＬＺ０７－２５０
Track scraper with holder 657 4990

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD5572520 Holder for track scraper FS  70x70-40x20 1
2 ZD5574995 Track scraper FS +G25 40x20 1

-47-



ＦＬＺ０７－２５０
Lower link connection 661 1263

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3013383 Bolt M12x55-8.8 2
2 ZD3030934 Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn 2
3 ZD3056431 Washer 40 DIN125 2
4 ZD4617915 Drawbar D40 L2 Z2 1
5 ZD4619869 Clamp D40x35 2

-48-



ＦＬＺ０７－２５０
Lower link connection 661 1330

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3013867 Bolt M16x65-8.8 2
2 ZD3030935 Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn 2
3 ZD3056912 Washer D57/90x6 2
4 ZD4617917 Drawbar D55 L2 Z2 1
5 ZD4619870 Clamp D55x40 2

-49-



ＦＬＺ０７－２５０
T.p.-linkage, triangular 661 6166

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3014601 Bolt M20x70-10.9 2
2 ZD3030936 Selflocking nut DIN985-NM20-8 Zn 2
3 ZD3056164 Washer D35/20,5x5 2
4 ZD3119300 Securing pin 10mm 1
5 ZD3138150 Pin with grip GB D25x79,5/96 1
6 ZD3176949 Tube 33,7x6,3x31 1
7 ZD3179321 Bundbuchse 40x28/28 D20,25 2
8 ZD4401171 Support 409,5/82/12 2
9 ZD5616166 T.p.-linkage, triangular Zirkon 7/9 250-400 1

-50-



ＦＬＺ０７－２５０
Blade tine 666 1100

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3013840 Bolt M16x1,5x50ls23xb22-10.9 2
2 ZD3377022 Blade tine MZ28B RE 1
3 ZD4598601 Threaded plate 102/32/16 2xM16x1,5 1

-51-



ＦＬＺ０７－２５０
Blade tine 666 1101

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3013840 Bolt M16x1,5x50ls23xb22-10.9 2
2 ZD3377023 Blade tine MZ28B LI 1
3 ZD4598601 Threaded plate 102/32/16 2xM16x1,5 1

-52-



ＦＬＺ０７－２５０
Blade tine, hardfaced 666 1102

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3013840 Bolt M16x1,5x50ls23xb22-10.9 2
2 ZD3377024 Blade tine, hardfaced MZ28PB RE 1
3 ZD4598601 Threaded plate 102/32/16 2xM16x1,5 1

-53-



ＦＬＺ０７－２５０
Blade tine, hardfaced 666 1103

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3013840 Bolt M16x1,5x50ls23xb22-10.9 2
2 ZD3377025 Blade tine, hardfaced MZ28PB LI 1
3 ZD4598601 Threaded plate 102/32/16 2xM16x1,5 1

-54-



ＦＬＺ０７－２５０
Carrier for light 670 1632

ref. Parts № Description Dimension Q'ty
1 ZD3015424 Bolt M10x45-8.8 Zn 4
2 ZD3030933 Selflocking nut DIN985-NM10-8 Zn 4
3 ZD4591058 Clamp plate 30x12x130 1x100-D11 2
4 ZD4701632 Carrier for light Zirkon 6+9 25x25x300 2

-55-



 

ＭＥＭＯ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                               ☆.１８.０６.１Ｓ ○Ａ  

調整 Ｓ－０６０６３１Ａ 

本 社 066-8555 千歳市上長都１０６１番地２ 
TEL ０１２３－２６－１１２３ 
FAX ０１２３－２６－２４１２ 

千 歳 営 業 所 066-8555 千歳市上長都１０６１番地２ 
TEL ０１２３－２２－５１３１ 
FAX ０１２３－２６－２０３５ 

旭 川 営 業 所 070-8004 旭川市神楽４条９丁目３番３５号 
TEL ０１６６－６１－６１３１ 
FAX ０１６６－６２－８９８５ 

豊 富 営 業 所 098-4100 天塩郡豊富町字上サロベツ１１９１番地４４ 
TEL ０１６２－８２－１９３２ 
FAX ０１６２－８２－１６９６ 

帯 広 営 業 所 080-2462 帯広市西２２条北１丁目１２番地４ 
TEL ０１５５－３７－３０８０ 
FAX ０１５５－３７－５１８７ 

中標津営業所 086-1152 標津郡中標津町北町２丁目１６番２ 
TEL ０１５３－７２－２６２４ 
FAX ０１５３－７３－２５４０ 

花 巻 営 業 所 028-3172 岩手県花巻市石鳥谷町北寺林第１１地割１２０番３
TEL ０１９８－４６－１３１１ 
FAX ０１９８－４５－５９９９ 

盛 岡 事 務 所 020-0173 岩手県岩手郡滝沢村滝沢字根堀坂５５２－３ 
TEL ０１９－６９４－１６６１ 
FAX ０１９－６９４－１６６２ 

仙 台 営 業 所 983-0013 宮城県仙台市宮城野区中野字神明１７９－１ 
TEL ０２２－３８８－８６７３ 
FAX ０２２－３８８－８７３５ 

小 山 営 業 所 323-0158 栃木県小山市梁２５１２－１ 
TEL ０２８５－４９－１５００ 
FAX ０２８５－４９－１５６０ 

名古屋営業所 480-0102 愛知県丹羽郡扶桑町大字高雄字南屋敷１９１ 
TEL ０５８７－９３－６８８８ 
FAX ０５８７－９３－５４１６ 

岡 山 営 業 所 700-0973 岡山県岡山市下中野７０４－１０３ 
TEL ０８６－２４３－１１４７ 
FAX ０８６－２４３－１２６９ 

熊 本 営 業 所 861-0939 熊本県熊本市長嶺南１丁目２番１号 
TEL ０９６－３８１－７２２２ 
FAX ０９６－３８４－３５２５ 

都 城 営 業 所 885-1202 宮崎県都城市高城町穂満坊１００３－２ 
TEL ０９８６－５３－２２２２ 
FAX ０９８６－５３－２２３３ 


